



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسْتَعِينُ إِلَيْهِ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَيْدِ الْآدَمِيِّينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الأولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داسر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۶۵) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده هشتم، حسینیه حضرت امام رضا علیه السلام، حوزه معارف

الهی: جناب یونس بن عبد الرحمان رضی الله عنه از اصحاب امام هشتم علیه السلام.

عنوان واقعه: برطرف شدن خطر در مسیر جاده و مسافرت، رسیدن به مقصد، و بازگشت از سفر با سلامتی و به نحو مورد نظر و مطلوب، به برکت توسل به حدیث قدسی کساء.

شرح واقعه: خانم (ل.آ) از دانشجویان حوزه معارف الهی است، و تا کنون از برکات توسل به حدیث کساء بهره مند بوده، واقعه فوق را این چنین نقل می کند:

در یک روز تعطیلی قرار شد که با خانواده همسرم به خانه یکی از اقوامان در شهرستان برویم.

فصل زمستان بود؛ و وضعیت جوی آب و هوا بشدت متغیر و شرایط جاده مناسب نبود، هنوز به صد کیلومتری آن شهرستان هم نرسیده بودیم که ناگهان جاده مه غلیظی گرفت؛ طوری که حتی یک سانتی متری جلوی ماشین در جاده دیده نمی شد، و رانندگی با این شرایط خطرناک و برای همسرم بسیار سخت شد، وضعیت بدی هوا هم طوری شدید بود که به نظر نمی آمد به این زودی تغییر نماید، جای مناسبی و مطمئنی هم برای توقف نبود، خصوصا اینکه افراد دیگر خانواده نیز با ما بودند و سلامتی آنها هم در میان بود، همه ما دچار ترس و وحشت شدیم.

به خاطر اینکه بنده با برکات حدیث شریف کساء در مجالس درسهای معارف الهی آشنا شده بودم، در این شرایط هم راه حل بیرون آمدن از این وضعیت را توسل به اهل بیت علیهم السلام از طریق تلاوت حدیث کساء دیدم، کتاب *بارقة السماء فی شرح حوادث واقعة الکساء* را از کیفم بیرون آوردم، و شروع به تلاوت این حدیث نورانی نمودم، و نیت کردم که این مسیر را به خوبی پشت سر بگذاریم و برای برگشتن هم آب و هوا و مسیر مناسب باشد.

هنوز تلاوت حدیث کساء تمام نشده بود؛ که ناگهان مه غلیظ برطرف شد! بلکه خورشید هم در آسمان نمایان شد!! و جاده به قدری صاف شد مثل اینکه اصلاً مهی وجود نداشته است!!! در هنگام برگشتن از مسافرت هم بحمد الله هوا صاف و آفتابی بود، و با راحتی و آسایش و سلامتی به شهر و منزلمان بازگشتیم.

همگی ما که در این واقعه حضور داشتیم؛ از این اتفاق غیر معمول و ناگهانی که به برکت عنایت اهل بیت علیهم السلام رخ داده بود خوشحال و مسرور شدیم.

والحمد لله رب العالمین

پژوهشگرده ها و آموزشگرده های بنیاد حیات اعلیٰ

علوم معرفت الهی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقه آئین الهی

علوم تقویم نجوم تحجیم - علوم طب جامع - علوم پاکزیتی

آموزش برتر (اعلیٰ) - علوم برتر (اعلیٰ) - علوم توانمندی بانسروی الهی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسانه های حیات اعلیٰ

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشراف علمی

دارالمعارف الإلهیة

۱۴۳۴

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمین